



**Městys Ostrov u Macochy, Ostrov u Macochy č. 80,
PSČ 679 14, tel.516444328, IČO 00280780**

e-mail: obec@ostrovumacochy.cz



Vaše značka:

Naše č.j.:
452/2022/OUM

Vyřizuje:
Hudec

V Ostrově u Macochy
21. 7. 2022

Věc : Žádost podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme odpovědi na uvedené dotazy:

ad 1.) *jaké je konkrétní funkční využití plochy části pozemku parc. 1692/1 v prostoru před pozemkem parc. č. 1692/3 v k.ú. Ostrov u Macochy*

Jedná se o ostatní plochu.

ad 2.) *jaké je konkrétní funkční využití plochy části pozemku parc. 1692/1 v prostoru mezi pozemky parc. č. 115 a parc. č. 1692/3 v k.ú. Ostrov u Macochy*

Jedná se o ostatní plochu.

M Ě S T Y S 2
679 14 Ostrov u Macochy


Ing. Ondřej Hudec
starosta

MĚSTYS Ostrov u Macochy	
Číslo j. 452/2022/011	Příloh: 1+0/V5
Došlo 7. 7. 2022	
Vyřizeno	

V Brně dne 28. června 2022

Městys Ostrov u Macochy
Ostrov u Macochy 80
679 14 Ostrov u Macochy

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o zpřístupnění informací:

1. jaké je konkrétní funkční využití plochy části pozemku parc. 1692/1 v prostoru před pozemkem parc. č. 1692/3 v k.ú. Ostrov u Macochy,
2. jaké je konkrétní funkční využití plochy části pozemku parc. 1692/1 v prostoru mezi pozemky parc. č. 115 a parc. č. 1692/3 v k.ú. Ostrov u Macochy.

Podle územního plánu pro městys Ostrov u Macochy přípustné funkční využití uvedených ploch umožňuje vzájemně se vylučující využití, například veřejná zeleň a současně parkoviště či komunikace.

Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu, eventuálně do níže uvedené datové schránky. Za poskytnutí informací předem děkuji.

S pozdravem

